17-02-2024 23:40:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida está ficando muito suja.

Segundo moradores daquele entorno a varrição tem acontecido apenas uma vez por semana e por se tratar
de avenida rodeada por terrenos vagos, tem acumulado muita sujeira na porta das casas daqueles moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA ALEXANDRINO ALVES VIEIRA, 983, EM TODA EXTENSÃO, SANTA ROSA, 38.401-
240, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 38276/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total